
UCHWAŁA NR XXXVI/243/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Miasta Krakowa
na remont Teatru im. J. Słowackiego w Krakowie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do przekazania - na wniosek strony

zainteresowanej z budżetu Miasta na 1991 r. kwoty koniecznej na dokończenie remontu
w teatrze im. J. Słowackiego w Krakowie w wysokości do 4 miliardów złotych.

§ 2.
Teatr im. J. Słowackiego w Krakowie dokona w 1992 roku wpłaty na konto UMK

w wysokości wyszczególnionej w § 1 zgodnie z zawartym porozumieniem.

§ 3.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia wynikającego

z § 2.

§ 4.
Środki finansowe o których mowa w § 1 wydatkowane będą z dz. 83 Kultura i

Sztuka rozdz. 8313 Ochrona zabytków § 36.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


